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Національна Ліга U-19
2025/26 7-й тур, Матч №55

Субота, 27.09.2025, 13:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 15°C. Глядачі: 50

«Рух» Львів

2 : 3

«Шахтар» Донецьк

1 Клименко Єгор
6 Ясінський Володимир
23 Баршак Максим
3 Калінець Ерік
18 Дяк Ростислав-Назар
10 Рибак Кирило
5 Муха Артур
19 Себро Дмитро
11 Денисов Іван (К)
8 Угринчук Артем
20 Тутті

Запасні
12 Сірук Микола
24 Фіцик Владислав
4 Левицький Богдан
16 Соломон Дмитро
22 Залипка Арсен
14 Шелепінський Володимир
7 Джурабаєв Мухаммад
21 Слива Данило
2 Мужиловський Юрій
9 Бондар Назар
15 Клеутін Олег
17 Кирикович Богдан

Тренер
Дячук-Ставицький Михайло

36 Баглай Ростислав
2 Решетніков Міхаіл
14 Милокост Ярослав
15 Костюк Єгор
5 Калюжний Нікіта
6 Бундаш Василь (К)
7 Петрук Денис
8 Сметана Денис
10 Цуканов Віктор
28 Канте Мохамаду
11 Зубрій Артем

Запасні
12 Чимпоєш Владислав
13 Шелекета Микита
3 Гарабажій Антон
22 Балакай Олександр
21 Середа Олександр
23 Чорненький Олександр
18 Дериконь Артем
20 Желіба Ян
9 Ломага Олександр
19 Твердохліб Макар
16 Тютюнов Владислав
25 Стрільчук Дмитро

Тренер
Бєлік Олексій

Арбітр:
Сергеєв Дмитро
Асистент 1:
Невінчаний Родіон
Асистент 2:
Кіцкай Дмитро
4-й арбітр:
Леськів Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 7-й тур, Матч №55
Субота, 27.09.2025, 13:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 15°C. Глядачі: 50

«Рух» Львів 2 : 3 «Шахтар» Донецьк
14' 8 Сметана Денис

5 Муха Артур 16'

37' 6 Бундаш Василь

41' 8 Сметана Денис

1 Клименко Єгор 45+1'

45+2' 6 Бундаш Василь

3 Калінець Ерік
22 Залипка Арсен 46'

5 Муха Артур
7 Джурабаєв Мухаммад 46'

6 Ясінський Володимир 56'

56' 7 Петрук Денис

22 Залипка Арсен 58'

60' 7 Петрук Денис
18 Дериконь Артем

70' 8 Сметана Денис
16 Тютюнов Владислав

11 Денисов Іван
17 Кирикович Богдан 70'

70' 11 Зубрій Артем
20 Желіба Ян

10 Рибак Кирило
21 Слива Данило 76'

8 Угринчук Артем
2 Мужиловський Юрій 76'

19 Себро Дмитро 77'

83' 14 Милокост Ярослав
3 Гарабажій Антон

22 Залипка Арсен 87'

21 Слива Данило 90+2'

17 Кирикович Богдан 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


